MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

COMISSÃO EXAMINADORA E CRONOGRAMA DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS REMUNERADOS

EDITAL Nº 15/2024

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público a comissão examinadora do processo seletivo
para contratação de estagiários remunerados, regido pelo Edital de nº 15/2024, para a área de atuação: Atuar
Junto à Equipe do Escritório de Processos (EP) da UFVJM como 'Analistas de Processos BPM' para
Desenvolver Atividades que Envolvem: Analisar Processos Interfuncionais da UFVJM; Publicar
Processos no Portal do EP; Gerenciar Sistemas Internos do EP e a sua Estratégia de Comunicação;
Classificar e Ativar Processos no Sistema Eletrônico de Informações; Sanar Dúvidas de Colaboradores
Envolvidos em Projetos de Mapeamento e Otimização; Participar de Reuniões Deliberativas; entre
outras - Campus do Mucuri - ICET.

COMISSÃO EXAMINADORA

João Paulo dos Santos

Renildo Lemos dos Santos

Oséas Teixeira

Cronograma

Data de Realização da Análise de Currículos: 08 de maio de 2024;

Data de Realização das Entrevistas: 09 de maio de 2024;

Horário de Realização das Entrevistas: 14:00h;

Local de Realização das Entrevistas: Pelo Aplicativo Google Meet - Link para acesso:
meet.google.com/ywn-rzdu-iwo.

Diamantina/MG, 30 de abril de 2024.

Referência: Processo nº 23086.011259/2023-83 SEI nº 1408020

Documento Divulgação Comissão Examinadora e Cronograma (1408020)         SEI 23086.011259/2023-83 / pg. 1